
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1051 14 de Novembro de 2023  PG. 1/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 417/2023  

 

“Autoriza Servidor a reassumir função em 

face de pedido de encerramento da licença por 

interesse particular e da outras providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 

 

 

CONSIDERANDO o pedido de reassunção do servidor Sra. Antenor Flausino, RG: 

16.404.519-3 SSP/SP, que esteve afastado de suas funções, por motivos particulares, desde 17 

de janeiro de 2023; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º: Fica o servidor em apreço autorizado a reassumir suas funções de Motorista, a partir 

de 21 de novembro de 2023 na Secretaria Municipal de Saúde. 

 

 

Art. 3.º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Anhumas, 14 de novembro de 2023. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal  

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZxwpl neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1051 14 de Novembro de 2023  PG. 2/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: Aquisição de Materiais de 
Construção visando atender os 
diversos setores administrativos da 
Municipalidade-. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: ANEZIA R. ZACQUI 
EPP-. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
43/2023-. 
 
Valor: R$ 48.245,75 -.  
 
Vigência: 12 meses -. 
 
 
Anhumas, em 13 de novembro de 
2023.  
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: Aquisição de Materiais de 
Construção visando atender os 
diversos setores administrativos da 
Municipalidade. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: FABRICIO LUIZ POPPE 
ME-. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
43/2023-. 
 
Valor: R$ 25.620,00 -. 

Vigência: 12 meses -. 
 
 
Anhumas, em 13 de novembro de 
2023.  
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: Aquisição de peças para 
manutenção dos 
maquinários/implementos agrícolas 
destinados a patrulha agrícola 
municipal, por força do convenio 
celebrado com a Secretaria de 
Agricultura e Abastecimento e o 
município de Anhumas sob o processo 
nº SAA-PRC-2023/02938-. 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: REAL MOREIRA 
LUBRIFICANTE EIRELI ME -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
44/2023-. 
Valor: R$ 19.580,00 -. 
 
 
Vigência: 06 (seis) meses -. 
 
 
Anhumas, em 14 de novembro de 
2023.  
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZxwpl neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1051 14 de Novembro de 2023  PG. 3/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: Aquisição de peças para 
manutenção dos 
maquinários/implementos agrícolas 
destinados a patrulha agrícola 
municipal, por força do convenio 
celebrado com a Secretaria de 
Agricultura e Abastecimento e o 
município de Anhumas sob o processo 
nº SAA-PRC-2023/02938-. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: LT TRATORES E 
MAQUINAS LTDA ME -. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
44/2023-. 
 
Valor: R$ 6.000,00 -.  
 
Vigência: 06 (seis) meses -. 
 
Anhumas, em 14 de novembro de 
2023.  
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO 
 
OBJETO: Aditivo de prorrogação de 
vigência para a Aquisição de 
uniformes destinados aos funcionários 
do departamento de educação 
municipal -. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 

Contratada: VICTOR HUGO 
FERNANDES CLIVATTI ME -. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
79/2022 -. 
 
Vigência: 6 (seis) meses -. 
 
Data: 14 de novembro de 2023. 
  
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
14 de novembro de 2023. 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO 
 
OBJETO: Aditivo de prorrogação da 
vigência contratual e prazo de 
execução da obra referente a 
Contratação de empreiteira visando a 
construção de ponte mista sobre o 
Córrego Ribeirão Anhumas na Estrada 
Rural AHM-161, por força do convenio 
celebrado entre o Município de 
Anhumas a Coordenadoria Estadual 
de Proteção e Defesa Civil do Governo 
do Estado de São Paulo – Registrado 
Sob o nº CMIL – 015/630/2023 – 
Processo nº CMIL 163.433/2023, 
conforme Planilha, Projetos e 
Memorial Descritivo elaborados pelo 
Departamento de Engenharia 
Municipal. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: ECOPONTES – 
SISTEMAS ESTRUTURAIS 
SUSTENTAVEIS LTDA -. 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZxwpl neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1051 14 de Novembro de 2023  PG. 4/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Modalidade: Tomada de Preços 
06/2023- 
 
 
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 
 
 
Data: 13 de novembro de 2023. 
 
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
13 de novembro de 2023. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZxwpl neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-11-14T14:39:57-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




